
UCHWAŁA NR XXIV/129/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 2 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 414.850,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 424.850,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 10.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów – 35.799.921,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 32.451.207,00.zł, 

b) dochody majątkowe – 3.348.714,00 zł. 

2) Plan wydatków – 34.968.897,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 30.827.975,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 4.140.922,00 zł. 

§ 5. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 831.024,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek w kwocie 831.024,00 zł 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2020 roku”, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 7. Objaśnienia do Uchwały stanowi Załącznik Nr 4 do Uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F676D095-D881-4F2A-A504-6FCAD8F6EBAE. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/129/2020 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 2 października 2020 r. 

Plan dochodów na 2020 rok 

Rodzaj: Poroz. z AR  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 0,00 14 000,00 14 000,00 

 71035  Cmentarze 0,00 14 000,00 14 000,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 14 000,00 14 000,00 

Razem: 0,00 14 000,00 14 000,00 
        
Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 200 000,00 200 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 200 000,00 200 000,00 

855   Rodzina 0,00 850,00 850,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 850,00 850,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 850,00 850,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 541 653,00 200 000,00 741 653,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 541 653,00 200 000,00 741 653,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

541 653,00 200 000,00 741 653,00 

Razem: 541 653,00 400 850,00 942 503,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F676D095-D881-4F2A-A504-6FCAD8F6EBAE. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/129/2020 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 2 października 2020 r. 

Plan wydatków na 2020 rok 

Rodzaj:Poroz. z AR 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 0,00 14 000,00 14 000,00 

 71035  Cmentarze 0,00 14 000,00 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 000,00 14 000,00 

Razem: 0,00 14 000,00 14 000,00 
       
Rodzaj:Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 444 242,00 390 000,00 834 242,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 400 000,00 400 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00 400 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 444 242,00 -10 000,00 434 242,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 444 242,00 -10 000,00 434 242,00 

855   Rodzina 19 000,00 850,00 19 850,00 
 85504  Wspieranie rodziny 19 000,00 850,00 19 850,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 850,00 19 850,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 10 000,00 12 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 10 000,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 10 000,00 12 000,00 

Razem: 465 242,00 400 850,00 866 092,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F676D095-D881-4F2A-A504-6FCAD8F6EBAE. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/129/2020 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 2 października 2020 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2020 roku 

w tym: 

RPOWP PROW RPO 
L.p. Rozdział Nazwa zadania Okres 

realizacji 
Nakłady 
ogółem 

Środki 
poniesione 

do 
31.12.2019 

r. 

Środki 
wynikające z 
planu na 2020 
rok – ogółem Budżet gminy Fundusz Dróg 

Samorządowych  Środki z dotacji z 
Urzędu 
Marszałkowskiego 

Budżet Państwa 

 
Fundusz 
Rozwoju 
Kultury 
Fizycznej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
 „Budowa sieci 

wodociągowej nie 
będącej siecią 
magistralną w 
miejscowości: 

Suchowola, w tym: 

30.10.2020 
r. 343.006,00 - 343.006,00 129.205,00 - - 213.801,00 - 

- prace budowlane  325.464,00 - 325.464,00 118.371,00 - - 207.093,00 - 
- inspektor nadzoru  7.000,00 - 7.000,00 7.000,00 - - - - 

1. 01010 

- dokumentacja  10.542,00 - 10.542,00 3.834,00 - - 6.708,00 - 

2. 60016 

 „Utworzenie 
Placu Miejskiego z 

przeznaczeniem 
na miejsce 
sprzedaży 
produktów 

tradycyjnych i 
pamiątek”, w tym: 

30.10.2020 
r. 252.360,00 - 252.360,00 12.618,00 - 239.742,00 - - 

  - prace budowlane  246.500,00 - 246.500,00 12.325,00 - 234.175,00 - - 

  - inspektor nadzoru  5.860,00 - 5.860,00 293,00 - 5.567,00 - - 

3. 90001 
 „Wyposażenie 

oczyszczalni 
ścieków 

komunalnych w 

30.10.2020 
r. 51.674,00 - 51.674,00 25.459,00 - - 26.215,00 - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F676D095-D881-4F2A-A504-6FCAD8F6EBAE. podpisany Strona 1



Jatwiezi Dużej w 
agregat 

prądotwórczy do 
zasilania urządzeń 
oczyszczalni”, w 

tym: 
- wyposażenie  41.200,00 - 41.200,00 14.985,00 - - 26.215,00 - 
- nadzór 
inwestorski  1.000,00 - 1.000,00 1.000,00 - - - - 
- montaż agregatu  9.474,00 - 9.474,00 9.474,00 - - - - 

 „Montaż 
energooszczędnego 

oświetlenia 
ulicznego na 
obszarach 

wiejskich Gminy 
Suchowola, w tym: 

30.11.2020 
r. 641.653,00 - 641.653,00 100.000,00 - 541.653,00 - - 

- prace budowlane  637.240,00 - 637.240,00 95.587,00 - 541.653,00 - - 

4. 90015 
 

- nadzór 
inwestorski 
 
 
 
 
 
 
 

 

4.413,00 
 
 
 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 

4.413,00 
 
 
 
 
 
 
 

4.413,00 
 
 
 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 

 
- 

 
 
 
 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 
103458B Grodzisk 
– droga 1341B, w 
tym: 

2020 979.565,00 - 979.565,00 406.826,00 572.739,00 - - - 

- prace budowlane  964.265,00 - 964.265,00 391.706,00 572.559,00 - - - 
- inspektor nadzoru  15.000,00 - 15.000,00 15.000,00 - - - - 

5. 60016 

- inne  300,00 - 300,00 120,00 180,00 - - - 

6. 92109 
Modernizacja kina 
„Kometa” na 
potrzeby 

2019-2020 
900.037,00 

 
 

14.760,00 
 
 

885.277,00 
 
 

44.264,00 
 
 

0,00 
 
 

0,00 
 
 

0,00 
 

752.485,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F676D095-D881-4F2A-A504-6FCAD8F6EBAE. podpisany Strona 2



stworzenia 
„Centrum 
Aktywności 
Artystycznej, w 
tym: 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

88.528,00 
 

0,00 
 

0,00 752.485,00 
- prace budowlane  830.277,00 0,00 860.277,00 43.014,00 0,00 0,00 88.528,00 0,00 
- opracowanie 
dokumentacji  14.760,00 14.760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- inspektor nadzoru  25.000,00 0,00 25.000,00 1.250,00 0,00 0,00 0,00 23.750,00 
Przebudowa drogi 
gminnej od ulicy 
Białostockiej w 
kierunku 
Biedronki 

2020 35.710,00 0,00 35.710,00 35.710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 - aktualizacja 
dokumentacji 
projektowej) 

 33.210,00 0,00 33.210,00 33.210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7. 60016 

 – operat wodno – 
prawny  2.500,00 0,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61.686,00 
8. 72095 

Rozwój 
Cyfrowych Usług 
Województwa 
Podlaskiego 

2020-2021 109.322,00 0,00 72.572,00 10.886,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

Rozbudowa 
Przedszkola w 
Suchowoli, w tym: 

2020 70.000,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9. 80104 

- opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 

2020 70.000,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10. 75023 
Klimatyzacja w 
budynku  Urzędu 
Miejskiego w 
Suchowoli 

2020 
33.000,00 

 
 

0,00 
 
 

33.000,00 
 
 

33.000,00 
 
 

0,00 
 
 

0,00 
 
 

0,00 
 
 

0,00 
 
 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 
103446 B (ulica 
Sadowa) w 
Suchowoli w tym: 

2019-2021 471.655,00 14.000,00 160.395,00 66.030,00 94.365,00 0,00 0,00 0,00 
11. 60016 

- w tym prace 
budowlane  2020-2021 449.355,00 0,00 157.275,00 62.910,00 94.365,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F676D095-D881-4F2A-A504-6FCAD8F6EBAE. podpisany Strona 3



- inspektor nadzoru 2020-2021 8.000,00 0,00 3.120,00 3.120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- tablice 2020-2021 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- dokumentacja 2020-2021 14.000,00 14.000,00       

12. 75412 Budowa remizy 
OSP Karpowicze 2020-2021 75.000,00 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 
13. 75412 

Zakup Drona 
Mavic 2 
Enterprise Dual ze 
Smart 
Controllerem 

2020 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 
14.000,00 

0,00 0,00 

14. 90015 
Budowa linii 
oświetleniowej 
ulicznej w: 

2020 36.880,00 0,00 36.880,00 36.880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Kolonia 
Bachmackie 2020 15.400,00 0,00 15.400,00 15.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Żakle 2020 10.600,00 0,00 10.600,00 10.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

- Nowe Stojło 2020 10.880,00 0,00 10.880,00 10.880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa grogi 
gminnej od drogi 
powiatowej Nr 
1337B, w tym: 

2020 14.760,00 0,00 14.760,00 14.760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
15. 60016 

- opracowanie 
dokumentacji 
projektowej  

 14.760,00 0,00 14.760,00 14.760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi 
gminnej, w tym na 
opracowanie 
dokumentacji:  

2020 37.000,00 0,00 37.000,00 37.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Kolonia Dryga – 
Chodorówka Stara 
– 103505B 

 12.400,00 0,00 12.400,00 12.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16. 60016 

-  Kolonia Dryga- 
Nowe Stojło-
131016 

 24.600,00 0,00 24.600,00 24.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 515- 
Kiersnówka – 
droga krajowa Nr 
8, w tym: 

2020 11.070,00 0,00 11.070,00 11.070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
17. 60016 

- opracowanie 
dokumentacji  11.070,00 

 
0,00 

 
11.070,00 

 
11.070,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F676D095-D881-4F2A-A504-6FCAD8F6EBAE. podpisany Strona 4



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

0,00 
 Sala gimnastyczna 

wraz zapleczem w 
Szkole 
Podstawowej im. 
Stanisława 
Staszica w 
Suchowoli, w tym: 

2020-2021 
 
 

1.351.465 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 

400.000,00 
 
 
 
 
 
 

200.000,00 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 

200.000,00 

0,00 
- prace budowlane 2020-2021 1.331.465,00 0,00 400.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 

200.000,00 

 
18. 
 
 
 
 
 

80101 
 
 
 
 
 
 
 

- inspektor nadzoru 2021 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Przebudowa 
Zespołu 
Rekreacyjno – 
Sportowego z 
przeznaczeniem 
dla społeczności 
lokalnej na terenie 
Szkoły 
Podstawowej w 
Czerwonce 

2019-2021 
 
 

1.752.354,00 
 
 
 
 
 
 
 

12.300,00 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 

- prace budowlane  2021 1.705.054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19. 92605 

- inspektor nadzoru 2021 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  - dokumentacja 2019 12.300,00  

12.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
781.395,00 240.016,00 814.171,00 RAZEM 7.180.511,00 41.060,00 4.113.922,00 1.308.708,00 667.104,00 

14.000,00 88.528,00 200.000,00 

* zabezpieczono udział środków budżetu gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F676D095-D881-4F2A-A504-6FCAD8F6EBAE. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/129/2020 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 2 października 2020 r. 

Objaśnienia 

W dziale 801 „Oświata i wychowanie” zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 200.000,00 zł na 
„Remont sali gimnastycznej wraz zapleczem w Szkole Podstawowej im. Stanisława Staszica w Suchowoli”. 
W/w dofinansowanie pochodzi ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej Zadania Inwestycyjnego 
– Infrastruktura Sportowa – Edycja 2020. 

 Zadanie zostało wprowadzone do załącznika inwestycyjnego pod poz.18. Do Załącznika również 
wprowadzono zadanie „Przebudowa Zespołu Rekreacyjno-Sportowego z przeznaczeniem dla społeczności 
lokalnej na terenie Szkoły Podstawowej w Suchowoli. Realizacja tego zadania przewidziana jest na 
2021 rok. Wprowadzenie tegoż zadania jest związane z podpisaniem Umowy o dofinansowanie ze Środków 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej – w ramach programu Sportowa Polska – Program Rozwoju Lokalnej 
Infrastruktury Sportowej – Edycja 2020. 

 W dziale 710 „Działalność usługowa” zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 14.000,00 zł 
z przeznaczeniem na remont mogiły wojennej rodziny Wiśniewskich z II wojny światowej, znajdującej się 
na cmentarzu parafialnym w Chodorówce Nowej (Decyzja Wojewody Podlaskiego FB-
II.3111.473.2020.AKP z dnia 24 września 2020 r.). 

 W dziale 855 „Rodzina” zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 850,00 zł na pokrycie 
kosztów kwalifikowanych dotyczących dodatku do wynagrodzenia asystenta rodziny zgodnie z ustawą 
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (umowa nr RE-I.042.16.47 
zawarta pomiędzy Wojewodą Podlaskim a Gminą Suchowola). 

 W dziale 900 „Gospodarka komunalna” zwiększono plan dochodów o kwotę 200.000,00 zł. Środki 
pochodzą z refundacji na realizację zadania „Oświetlenie uliczne”. W/w kwotę Rada Miejska postanawia 
przeznaczyć na realizację zadania „Remont sali gimnastycznej wraz zapleczem w Szkole Podstawowej im. 
Stanisława Staszica w Suchowoli”. 

W dziale 921 w rozdziale 92109 zwiększono plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł 
z przeznaczeniem na projekt „kina Kometa” – 2 etap a tym samym zmniejszono plan wydatków 
z rozdziału 80113 „Dowożenie uczniów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F676D095-D881-4F2A-A504-6FCAD8F6EBAE. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

